ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	19 августа 2013 г.

	№ 154/513

ст. Тбилисская
О распределении по количеству избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва по Станичному одномандатному избирательному округу, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 4801 по № 4845
В соответствии с частями 12 и 13 статьи 58  Закона Краснодарского края "О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края" территориальная избирательная комиссия  Тбилисская РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение по количеству избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва по Станичному одномандатному избирательному округу (прилагается).
2. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить данное решение на интернет-ресурсе ТИК Тбилисская.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего
решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Н.Н. Якушенко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  Л. В. Еремина
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Н. Н. Якушенко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной
избирательной комиссии Тбилисская

от 19 августа 2013 г. № 154/513
	Номер

избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
(цифрами и прописью)
	Количество передаваемых бюллетеней

(цифрами и прописью)

	4801
	2047(две тысячи сорок семь)
	1900(одна тысяча девятьсот)

	4802
	1136(одна тысяча сто тридцать шесть)
	1000(одна тысяча)

	4803
	1529(одна тысяча пятьсот двадцать девять)
	1400(одна тысяча четыреста)

	4804
	1310(одна тысяча триста десять)
	1200(одна тысяча двести)

	4805
	1112(одна тысяча сто двенадцать)
	1000(одна тысяча)

	4806
	1053(одна тысяча пятьдесят три)
	1000(одна тысяча)

	4807
	1717(одна тысяча семьсот семнадцать)
	1550(одна тысяча пятьсот пятьдесят)

	4808
	1251(одна тысяча двести пятьдесят один)
	1100(одна тысяча сто)

	4809
	2796(две тысячи семьсот девяносто шесть)
	2500(две тысячи пятьсот)

	4810
	1606(одна тысяча шестьсот шесть)
	1500(одна тысяча пятьсот)

	4811
	1899(одна тысяча восемьсот девяносто девять)
	1700(одна тысяча семьсот)

	4812
	1534(одна тысяча пятьсот тридцать четыре)
	1400(одна тысяча четыреста)

	4813
	330(триста тридцать)
	300(триста)

	4814
	1436(одна тысяча четыреста тридцать шесть)
	1300(одна тысяча триста)

	4815
	103( сто три)
	90(девяносто)

	4816
	138( сто тридцать восемь)
	130(сто тридцать)

	4817
	238( двести тридцать восемь)
	210(двести десять)

	4818
	1087(одна тысяча восемьдесят семь)
	1000 (одна тысяча)

	4819
	210( двести десять)
	190(сто девяносто)

	4820
	142( сто сорок два)
	130(сто тридцать)

	4821
	76(семьдесят шесть)
	70(семьдесят)

	4822
	251(двести пятьдесят один)
	230(двести тридцать)

	4823
	924(девятьсот двадцать четыре)
	850(восемьсот пятьдесят)

	4824
	936(девятьсот тридцать шесть)
	850(восемьсот пятьдесят)

	4825
	1358(одна тысяча триста пятьдесят восемь)
	1250(одна тысяча двести пятьдесят)

	4826
	426(четыреста двадцать шесть)
	380(триста восемьдесят)

	4827
	1429(одна тысяча четыреста двадцать девять)
	1300(одна тысяча триста)

	4828
	124(сто двадцать четыре)
	110(сто десять)

	4829
	453(четыреста пятьдесят три)
	410(четыреста десять)

	4830
	756(семьсот пятьдесят шесть)
	680(шестьсот восемьдесят)

	4831
	108(сто восемь)
	90(девяносто)

	4832
	1543(одна тысяча пятьсот сорок три)
	1400(одна тысяча четыреста)

	4833
	708(семьсот восемь)
	650(шестьсот пятьдесят)

	4834
	647(шестьсот сорок семь)
	580(пятьсот восемьдесят)

	4835
	161(сто шестьдесят один)
	150(сто пятьдесят)

	4836
	244(двести сорок четыре)
	200(двести)

	4837
	146(сто сорок шесть)
	130(сто тридцать)

	4838
	1584(одна тысяча пятьсот восемьдесят четыре)
	1450(одна тысяча четыреста пятьдесят)

	4839
	344(триста сорок четыре)
	300(триста)

	4840
	366(триста шестьдесят шесть)
	300(триста)

	4841
	943(девятьсот сорок три)
	850(восемьсот пятьдесят)

	4842
	396(триста девяносто шесть)
	350(триста пятьдесят)

	4843
	388(триста восемьдесят восемь)
	350(триста пятьдесят)

	4844
	284(двести восемьдесят четыре)
	250(двести пятьдесят)

	4845
	254(двести пятьдесят четыре)
	200(двести)

Председатель                                                                                      Л. В. Еремина